
-.-._ , •• ,.,.11;,.,1 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS-PE 

. - ~-- ·B'EnRROS-·-
; p U B L t'eiX'trO GABINETE DO PREFEITO 

1 . . 
I 
~· .. - ~ .. ""'... . ........ , ..... . 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo ao Ofício nº 

041/2017 de Glória de Goitá - PE em anexo. 

RESOLVE: 

CEDER, para Prefeitura de Glória de Goitá a servidora efetiva 

MARIA VANESSA DE SANTANA, mat. 702274, RG 4.415.088 SSP-PE, CPF: 

053.854.884-37, cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, lotado na 

Secretaria de Educação. Cultura e Esportes deste Município, COM ÔNUS para 

o Órgão requisitante, a partir de 10103/2017. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município B 

Rua Guarda Luiz de Souza, 13 - Centro - Fone: (81) 3728.6712 - Fax: (81) 3728.6720 
CEP: 55.660-000- Bezerros- PE - email: drhadministracao@hotmail.com 

CNP J:10.091.510/0001-75. 


